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   BRM.0002.04.2017 

 

Protokół nr 27/XXVII/17 

 

z obrad XXVII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku, która odbyła się 22 maja 2017 roku               

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Sulechowie 

 

Ad. 1 

Otwarcie  sesji.  

 Obrady XXVII sesji Rady Miejskiej w Czerwieńsku o godz. 12
00

 otworzył Leszek 

Jędras – Przewodniczący Rady, stwierdzając jednocześnie quorum, uprawniające Radę do 

podejmowania prawomocnych decyzji. 

 W posiedzeniu uczestniczyło 12 radnych - na stan Rady 15. Lista obecności radnych, 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Nieobecni usprawiedliwieni radni: Krystyna Motykiewicz, Żaneta Przychodzka i Janusz 

Sarnowski. 

Sekretarz posiedzenia – radny Henryk Góralczyk. 

W imieniu Rady Miejskiej Czerwieńska i Sulechowa zaproszonych gości powitał Stanisław 

Kaczmar – Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Ad. 2 

Przedstawienie porządku obrad.  

Przewodniczący posiedzenia poinformował, iż radni w zawiadomieniu o sesji otrzymali, wraz 

z projektem apelu, proponowany porządek obrad (załącznik nr 2 do niniejszego protokołu) 

i zapytał o ewentualne wnioski co do niego. 

Wniosków nie było. 

 Rada przyjęła aklamacją do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przywitanie uczestników sesji przez prof. dr hab. inż. Mariana Miłka – Rektora 

PWSZ w Sulechowie. 

4. Gratulacje z okazji awansu dla gen. bryg. Sławomira Owczarka – Honorowego 

Obywatela Gminy Sulechów. 

5. Wystąpienie gen. bryg. Sławomira Owczarka. 

6. Prezentacja założenia do planu rozwoju śródlądowych dróg wodnych w tym rzeki 

Odry, oraz perspektywa budowy mostu (przeprawy), przez rzekę Odrę 

w miejscowości Pomorsko Gmina Sulechów – Jerzy Materna – Podsekretarz Stanu 

w Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej. 

7. Dyskusja. 
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8. Głosowanie nad przyjęciem apelu w sprawie budowy mostu drogowego przez rzekę 

Odrę w miejscowości Pomorsko - Gmina Sulechów. 

9. Zamknięcie obrad sesji. 

Ad. 3 

Przywitanie uczestników sesji przez prof. dr hab. inż. Mariana Miłka – Rektora PWSZ 

w Sulechowie. 

Pod nieobecność Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Sulechowie prof. dr. 

hab. inż. Mariana Miłka uczestników sesji powitał Prorektor dr. inż. Stanisław Pryputkiewicz. 

Ad. 4 

Gratulacje z okazji awansu dla gen. bryg. Sławomira Owczarka – Honorowego Obywatela 

Gminy Sulechów. 

Laudację odczytał P. Stanisław Kaczmar – Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie. 

Nie wręczono listu gratulacyjnego z powodu nieobecności generała. 

Ad. 5 

Wystąpienie gen. bryg. Sławomira Owczarka. 

Pominięto ten punkt porządku obrad ze względu na nieobecność generała. 

Ad. 6 

Prezentacja założenia do planu rozwoju śródlądowych dróg wodnych w tym rzeki Odry, 

oraz perspektywa budowy mostu (przeprawy), przez rzekę Odrę w miejscowości Pomorsko 

Gmina Sulechów – Jerzy Materna – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Gospodarki 

Morskiej i Żeglugi Śródlądowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku – Leszek Jędras udzielił głosu Posłowi na 

Sejm RP Panu Jerzemu Maternie – Sekretarzowi Stanu w Ministerstwie Gospodarki Morskiej 

i Żeglugi Śródlądowej, który przedstawił „Założenia do planów rozwoju śródlądowych dróg 

wodnych w Polsce na lata 2016-2020 z perspektywa do roku 2030” (zał. 4). 

Ad. 7 

Dyskusja. 

Przewodniczący Rady – Leszek Jędras, dziękując Panu Ministrowi za prezentację 

i omówienie zagadnienia otworzył dyskusję. 

Kolejno głos zabrali: 

1. Leszek Jędras – Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku (zał. 5). 

2. Jacek Kurzępa – Poseł na Sejm RP. 

3. Katarzyna Osos – Poseł na Sejm RP. 

4. Piotr Iwanus – Burmistrz Czerwieńska (zał. 6). 

5. Danuta Jurzak – Zastępca Burmistrza Sulechowa. 

6. Edward Fedko – Radny Sejmiku Województwa Lubuskiego. 

7. Ryszard Górnicki – Radny Rady Powiatu Zielonogórskiego. 

8. Elżbieta Musiałek – Radna Rady Miejskiej w Sulechowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie – Stanisław Kaczmar zamykając dyskusję, 

o godz. 13
20

 ogłosił przerwę. Obrady wznowiono o godz. 13
40

. Po przerwie w sesji Rady 

Miejskiej w Czerwieńsku uczestniczy 12 radnych. 
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Ad. 8 

Głosowanie nad przyjęciem apelu w sprawie budowy mostu drogowego przez rzekę Odrę 

w miejscowości Pomorsko - Gmina Sulechów. 

Projekt apelu wg druku: BRM.0006.26.2017 odczytał i poddał pod głosowanie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku – Leszek Jędras. 

Wynik głosowania: 12 „za”/12. 

Przewodniczący stwierdził, iż Rada jednomyślnie przyjęła Apel nr XXVII/03/2017 w sprawie 

budowy mostu drogowego przez rzekę Odrę w miejscowości Pomorsko - Gmina Sulechów. 

Ad. 9 

Zamknięcie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku – Leszek Jędras, stwierdzając wyczerpanie 

porządku obrad, o godz. 13
55

 zamknął obrady XXVII posiedzenia Rady Miejskiej 

w Czerwieńsku. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała :                Sekretarz obrad:  Przewodniczący 

Alina Juncewicz   Henryk Góralczyk Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Inspektor        Leszek Jędras 


